
11 soveværelse Landsted til salg i Villanueva del Rosario, Málaga

Villanueva del Rosario er en skjult skat, de små hvide landsbyhuse afspejler den andalusiske arkitekts typiske stil. Med
sine omkringliggende bjerge og smukke landskab, der kun er 39 km fra Malaga, har folk fundet denne landsby så
fortryllende, at de har taget et hus eller andet hjem med i landsbyen eller det omkringliggende område.

Når du kommer ind i ejendommen med dens dobbelte elektriske porte, fører køreturen dig op til ejendommen og
efterlader dig forpustet.
Med sine store gamle trædøre, der åbner ind til denne dejlige gårdhave, ser man huset og dets smukke romantiske
arkitektur i spansk stil. Atmosfæren i denne cortijo er så rolig og fredelig omgivet af en fantastisk udsigt og dens
hemmelige haver, der omfavner ejendommen. Ikke kun er cortijoen så omhyggeligt designet med kærlighed og
detaljer, men også haverne er designet fra forskellige dele af verden såvel som det indre af ejendommen.

Når du træder ind i cortijoen, har du en dejlig gang og en gårdhave i marokkansk stil. Nede på gangen til venstre har
du et ensuite soveværelse, stort rummeligt køkken, en smuk spisestue med højt til loftet, med adgang udenfor for at
spise i den friske luft. Så har du opholdsstuen med højt til loftet, med komfortable sofaer og en pejs, hvor du kan
slappe af om vinteraftenerne eller om sommeren kan du træde ud på terrassen, der vender ud mod haven og
bjergene i horisonten. Fører fra denne entre til yderligere 3 rummelige komfortable ensuite soveværelser med
indbyggede skabe, aircon enheder og store vinduer eller døre, der lukker masser af lys ind.
Ovenpå har du endnu et stort værelse med pejs og eget badeværelse, med dobbeltdøre, der fører ud til en lille
terrasse, hvor du kan sidde ude og nyde den fantastiske udsigt. Længere nede af trappen har du to soveværelser, et
badeværelse, et mødelokale, vaskerum og en bodega. Dette kunne bruges til ejerne og udleje resten af ejendommen.
Der er yderligere tre ensuite soveværelser dekoreret smukt lige til venstre side af huset med et overdækket område at
sidde ude på og få din morgenkaffe. Møbler og antikviteter er ikke inkluderet i prisen.

Foran cortijoen til venstre side er den dejligt designede saltvandspool med et klippefontæne og en jacuzzi, der har
plads til 12 personer. En stor terrasse omkranser poolen med en bar med bord og stole i skygge, hvor du kan forkæle
dig selv med drinks og nyde mange sommer- og vinterdage her. Der er også et stort terrasseområde til spil og et
skakbræt i ægte størrelse. Et fredeligt område med liggestole og puder til at nyde solens varme for de solelskere.

Haverne er fulde af farver og forskellige farvede grønne nuancer omgiver ejendommen, men disse haver er specielle,
når du går gennem haven, er de blevet inspireret fra steder som Afrika og din typiske engelske have med en bro over
et lille vandløb med en Dam. Så har du denne særlige befæstede Alhambra-have som en hyldest til arven i Alhambra-
paladset i Granada. Her har de bygget deres egen centrale vandvej med håndmalede fliser, blomster og liggestole for
at nyde freden og naturens lyde. Dette område er en fantastisk have til romantiske omgivelser såsom et bryllup eller

  11 soveværelser   10+ badeværelser   827m² Byg størrelse
  30.182m² Grundstørrelse   Svømmepøl

1.180.000€
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